
 
 

ZARZĄDZENIE NR 149/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia  18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia  budżetu Gminy Osięciny na 2025rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4188



- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4188



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 57.052.811,25 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.733.660,25 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.319.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.677.284,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 61.589.943,44 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.613.379,44 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.976.564,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 6.677.284,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.373.877,91 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.687.810,36 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4188



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 149/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 106 768,00 11 636,00 5 118 404,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

       
Razem: 57 041 175,25 11 636,00 57 052 811,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4188



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 149/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 7 219 915,17 0,00 7 219 915,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 945 192,76 0,00 5 945 192,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 000,00 -30 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 500,00 30 000,00 284 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 0,00 125 000,00 
  4090 Honoraria 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -11 000,00 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 21 000,00 -12 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 17 000,00 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 035 439,84 0,00 20 035 439,84 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 430 322,00 0,00 430 322,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500,00 -500,00 1 000,00 

855   Rodzina 5 482 138,00 11 636,00 5 493 774,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 185 481,00 0,00 5 185 481,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4188



z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 545,00 11 636,00 79 181,00 
       

Razem: 61 578 307,44 11 636,00 61 589 943,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4188



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 149/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 września 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 991 426,00 11 636,00 5 003 062,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

       
Razem: 6 665 648,54 11 636,00 6 677 284,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4188



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 149/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 września 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

855   Rodzina 4 991 426,00 11 636,00 5 003 062,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 545,00 11 636,00 79 181,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 545,00 11 636,00 79 181,00 
       

Razem: 6 665 648,54 11 636,00 6 677 284,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4188


	ZARZĄDZENIE NR 149/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-09-15T10:40:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




